

GAZİ ÜNİVERSİTESİ
BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ İHTİYAÇ FORMU

BİRİM ve BÖLÜMÜ	PROJE YÖNETİCİSİNİN ADI SOYADI	TARİHİ	NO
Sağlık Bilimleri Fakültesi	DOÇ.DR. GAMZE AKBULUT	04/05/2017	1
	TEL : 536 763 7536		

Yrd. Arş. Neslihan ARSLAN 533 162 5286
GAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NE
(Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi)

'47/2017-08' kodlu ve 'KORONER ARTER HASTALARINDA SERUM ANTİOKSİDAN/OKSİDAN DURUMU, DİYET TOPLAM ANTİOKSİDAN KAPASİTESİ İLE BESLENME DURUMUNUN DEĞERLENDİRİLMESİ' konulu projem için zorunlu olan aşağıda cinsi, miktarı ve özellikleri yazılı toplam 4 kalem hizmetin / malzemenin / teçhizatın tahsis edilen ödenekten temin edilmesi için bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

İmza: 

Sıra No	Malzemenin Cinsi	Miktarı	Ölçü Birimi	Özelliği
1	ARİLESTERAZ ENZİM AKTİVİTE KİTİ	100	ADET	<ol style="list-style-type: none"> 1- Kitin reaktifleri ve standartları tamamen likit olmalıdır. 2- Teklif verecek firmalar üreticiden satış yetki belgesini sunmak zorundadır. 3- Kit kullanıma hazır olmalıdır. 4- Kit kolorimetrik prensiple çalışmalıdır. 5- Kit otomatik analizörlere yüklenerek otomatik olarak çalışabilmelidir. 6- Kitin reaktif ve standartları uzun ömürlü olmalı 2-8 derecede 1 yıl stabil olarak bekleyebilmelidir. 7- Kit, Serum ve Plazma örnekleriyle çalışılabilmeye imkân tanınmalıdır. 8- Kit Plevra sıvısı, Beyin Omurilik sıvısı, amnios sıvısı, semen plazması, tükürük ve idrar gibi vücut sıvılarında çalışılabilmeye olanak tanınmalıdır. 9- Kit, Doku örneklerinde çalışılabilmeye sağlamalıdır. 10- Kit açıldıktan sonra istenilen kadar numune çalışmaya imkan vermeli kalan reaktifler miadının sonuna kadar stabil kalmalıdır. 11- Kitlerin çalışması için gerekli cihazlar kurulacaktır. 12- Kitlerin çalışması için pipet seti ve diğer sarflar ücretsiz verilecektir. 13- Kit CE belgesine sahip olmalıdır. 14- Kitin yerli malı belgesi olmalıdır ve çalışma bütünlüğü açısından hepsi aynı marka olmalıdır. 15- Kitler 100'er testlik ambalajlar şeklinde olmalıdır. 16- Kit bileşenlerinden Reagent 1 Hacmi: 50 ml, Reagent 2 Hacmi 10 ml olmalıdır. 17- Yüksek ve düşük olmak üzere iki seviye kontrol olmalıdır. 18- Kitlerle yapılmış SCI yayın sunulabilmelidir. 19- Ürünlerin teslimatı en geç 3 gün içinde yapılmalıdır. 20- Kitlerin çalışması konusunda teknik destek elemanının bilgileri şartname cevabında belirtilmelidir.
2	TOTAL ANTİOKSİDAN KAPASİTE KİTİ	100	ADET	<ol style="list-style-type: none"> 1- Kitin reaktifleri ve standartları tamamen likit olmalıdır. 2- Teklif verecek firmalar üreticiden satış yetki belgesini sunmak zorundadır. 3- Kit kullanıma hazır olmalıdır. 4- Kit kolorimetrik prensiple çalışmalıdır. 5- Kit otomatik analizörlere yüklenerek otomatik olarak çalışabilmelidir. 6- Kitin reaktif ve standartları uzun ömürlü olmalı 2-8 derecede 1 yıl stabil olarak bekleyebilmelidir. 7- Kit, Serum ve Plazma örnekleriyle çalışılabilmeye

03.2.6.01